РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.04.2019 г. № 99-р
с. Глядянское

Об окончании отопительного периода 2018-2019 годов

В связи с повышением температуры окружающего воздуха, руководствуясь статьёй 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», организационно-методическими рекомендациями, утверждёнными приказом Госстроя России от 06.09.2000 г. № 203

1. Рекомендовать:

            1) ООО «Энергосервис» (Н.М. Федотов) прекратить выработку и подачу тепловой энергии всем потребителям на территории Притобольного района с 1 мая 2019 года.

2) Главам сельсоветов принять аналогичные распоряжения.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель

Главы Притобольного района                                                                                 Д.Ю.Лесовой